
                      平成 30 年 5 月吉日 

お取引先各位 

                   中央自動車工業株式会社  

                      代表取締役社長 坂 田 信 一 郎   

                      東日本物流 センター 所 長 島  川  俊  彦 

 

 

東日本物流センター移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では 5 月 1 日付をもちまして、埼玉県加須市の東日本物流センターを 

下記、所在地に移転いたしました。 

この物流機能の移転を機に、物流品質・サービスの更なる向上に努めて参る所存で

ございますので、今後とも倍旧のご支援･お引き立てを賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

                       

記 

 

１．所在地      〒345-0012 埼玉県北葛飾郡杉戸町大字深輪 398-13 

                 センコー杉戸ＰＤセンター内 

中央自動車工業株式会社 東日本物流センター  

電話     0480－53－7112 

ファックス  0480－53－7762 

 

２． 営業開始日   平成 30 年 5 月 1 日（火） 

         

 

 

 

 

 

 


